Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNotcAçÃo Ne r71:] /2024

Ao Excelentíssimo Sênhor Francisco Gutemberg Bessa de Assis

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a Construção de uma

Praça de lazer, Polo de Academia

Comunitária, no Bairro ParaÍso, na Cidade

de Pau dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, pãra que seja

discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do

Poder Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado, a Construção

de uma Praça de lazer, Polo de Academia Comunitária, no Bairro Paraíso, na cidade de

Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATlVA:

Com a construção da referida Praça e o Polo de Academia Comunitária, os

moradores serão beneficiados com um lugar de lazer para um encontro entre

amigos, eventos comunitários e para a prática de exercícios físicos.

Sala das Sessões da Cámara Municipal de Pau dos F - RN, 25 de março de 2024.

cÂ ARÂ UNIGIPAL oE PAU Dos FERRoS
't9 LEGISLATURA .

"
SESSÃO LEGISLAÍIVA

PAU DOS FERROS - R]{ _/_Í_

FRAI{CIsCO GUTEf,BERG BESSA OE ÁSSIS
Vlcê.PÍüaldoítô

V
s Bento

or CÀMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

RECEBIDo Er: -<9-,
q-rs4&{

HORA: .lJ:@
ciSS";-"

cABRrÉ-a oLrvElRA u .a
DirEtora Logirlíiva

_ sÊssÃo oRDnÁrua

aPRovaDo [-l nepaoveoo l-.-l